
 1 

Strona internetowa                                                                             Elbląg dnia 08.01.2018 r. 
 

 
 
Znak sprawy 52/2017 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej 209 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
25.11.2017 r. pod numerem 2017/S 227-472668 na dostawę materiałów szewnych, 
hemostatyków, pozycjonerów, siatek przepuklinowych, materiałów kościozastępczych, 
zestawów do ekstyrpacji żylaków, zestawów jednorazowego użytku do cięcia 
cesarskiego, kocy ogrzewających.  
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 08.01.2018 r. do godz. 1000 oferty złożyły niżej 
wymienione firmy. Otwarcie ofert odbyło się o godz. 1030 w Sekcji Zaopatrzenia i Zamówień 
Publicznych, pok. 068. 
 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 37 812,50 zł, Cena brutto: 40 837,50 zł 

Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 66 763,00 zł, Cena brutto: 72 104,04 zł 

Oferta Nr 21 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 51 494,00 zł, Cena brutto: 55 613,52 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 



 2 

Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 29 893,20 zł, Cena brutto: 32 284,66 zł 

Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 45 530,14 zł, Cena brutto: 49 172,55 zł 

Oferta Nr 21 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 52 155,10 zł, Cena brutto: 56 327,51 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 6 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 141 349,00 zł, Cena brutto: 152 656,92 zł 

Oferta Nr 21 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 150 147,00 zł, Cena brutto: 162 158,76 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 42 430,20 zł, Cena brutto: 45 824,62 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 705 156,90 zł, Cena brutto: 761 569,45 zł 

Oferta Nr 21 



 3 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 260 489,70 zł, Cena brutto: 281 328,88 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 6 
Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 143 106,00 zł, Cena brutto: 154 554,48 zł 

Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 231 790,00 zł, Cena brutto: 250 333,20 zł 

Oferta Nr 21 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 124 967, 20 zł, Cena brutto: 134 964,58 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 7 
Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 20 758,50 zł, Cena brutto: 22 419,18 zł 

Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 23 646,50 zł, Cena brutto: 25 538,22 zł 

Oferta Nr 21 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 25 886,50 zł, Cena brutto: 27 957,42 zł 



 4 

 
w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 166 144,08 zł, Cena brutto: 179 435,61 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 6 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 6 111,50 zł, Cena brutto: 6 600,42 zł 

Oferta Nr 7 
MDT Sp. z o.o. 
ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 8 415,00 zł, Cena brutto: 9 088,20 zł 

Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 16 647,50 zł, Cena brutto: 17 979,30 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 10 
Oferta Nr 6 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 504,32 zł, Cena brutto: 3 784,67 zł 

Oferta Nr 7 
MDT Sp. z o.o. 
ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 518,00 zł, Cena brutto: 3 799,44 zł 

Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 



 5 

Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 8 580,74 zł, Cena brutto: 9 267,20 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 6 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 19 258,00 zł, Cena brutto: 20 798,64 zł 

Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 44 897,00 zł, Cena brutto: 48 488,76 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 12 
Oferta Nr 6 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 4 959,50 zł, Cena brutto: 5 356,26 zł 

Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 12 664,50 zł, Cena brutto: 13 677,66 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 13 
Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 337 925,00 zł, Cena brutto: 364 959,00 zł 

Oferta Nr 21 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 322 479,00 zł, Cena brutto: 318 922,92 zł 
 



 6 

 
w zakresie pakietu Nr 14 
Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 28 960,00 zł, Cena brutto: 31 276,80 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 15 
Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 30 005,50 zł, Cena brutto: 32 405,94 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 16 
Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 15 000,00 zł, Cena brutto: 16 200,00 zł 

Oferta Nr 12 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 4 725,00 zł, Cena brutto: 5 103,00 zł 

Oferta Nr 16 
Promedica Toruń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 4 575,00 zł, Cena brutto: 4 941,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 17 
Oferta Nr 2 
NEUCA SA 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 669 148,50 zł, Cena brutto: 722 680,38 zł 

Oferta Nr 20 
Konsorcjum Firm: 



 7 

PGF Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej: Polska Grupa Farmaceutyczna –HURT Sp. z 
o.o.) ul. Zbąszyńska 3, 91- 342 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1 016 208,20 zł, Cena brutto: 1 097 504,86 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 18 
Oferta Nr 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 444 400,00 zł, Cena brutto: 479 952,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 19 
brak ofert 
 
w zakresie pakietu Nr 20 
Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 11 584,00 zł, Cena brutto: 12 510,72 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 21 
Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 26 130,00 zł, Cena brutto: 28 220,40 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 22 
Oferta Nr 14 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 126 000,00 zł, Cena brutto: 136 080,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 23 
Oferta Nr 3 
DAR-MED Dariusz Wolski 
ul. 1 Sierpnia 34A, lok. 51, 02-134 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 



 8 

Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 840,00 zł, Cena brutto: 4 147,20 zł 

Oferta Nr 5 
WARDA Spółka z o.o.  
Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 4 417,72 zł, Cena brutto: 4 771,14 zł 

Oferta Nr 17 
EMPIREUM Sp. z o.o. 
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 832,00 zł, Cena brutto: 4 138,56 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 24 
Oferta Nr 5 
WARDA Spółka z o.o.  
Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 13 220,53 zł, Cena brutto: 14 278,18 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 25 
Oferta Nr 3 
DAR-MED Dariusz Wolski 
ul. 1 Sierpnia 34A, lok. 51, 02-134 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 5 400,00 zł, Cena brutto: 5 832,00 zł 

Oferta Nr 5 
WARDA Spółka z o.o.  
Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 9 111,90 zł, Cena brutto: 9 840,85 zł 

Oferta Nr 17 
EMPIREUM Sp. z o.o. 
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 7 360,00 zł, Cena brutto: 7 948,80 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 26 
Oferta Nr 3 
DAR-MED Dariusz Wolski 



 9 

ul. 1 Sierpnia 34A, lok. 51, 02-134 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 2 800,00 zł, Cena brutto: 3 024,00 zł 

Oferta Nr 5 
WARDA Spółka z o.o.  
Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 740,20 zł, Cena brutto: 4 039,42 zł 

Oferta Nr 17 
EMPIREUM Sp. z o.o. 
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 5 500,00 zł, Cena brutto: 5 940,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 27 
Oferta Nr 3 
DAR-MED Dariusz Wolski 
ul. 1 Sierpnia 34A, lok. 51, 02-134 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 13 560,00 zł, Cena brutto: 14 644,80 zł 

Oferta Nr 5 
WARDA Spółka z o.o.  
Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 12 355,84 zł, Cena brutto: 13 344,32 zł 

Oferta Nr 17 
EMPIREUM Sp. z o.o. 
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 7 454,00 zł, Cena brutto: 8 050,32 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 28 
Oferta Nr 9 
Konsorcjum firm: 
Citonet-Pomorski Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – członek konsorcjum 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 



 10 

Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 4 500,00 zł, Cena brutto: 4 860,00 zł 

Oferta Nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 6 883,00 zł, Cena brutto: 7 433,64 zł 

Oferta Nr 15 
PETERS SURGICAL POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Wenecka 12, 03-244 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 6 638,00 zł, Cena brutto: 7 169,04 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 29 
Oferta Nr 13 
MED & CARE Tomasz Witkowski 
ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin uzupełnienia magazynu depozytowego – 6 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 10 dni kalendarzowych 
Cena netto: 142 000,00 zł, Cena brutto: 153 360,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 30 
Oferta Nr 19 
Medica 24 Hurtownia Medyczna  
Anna Szymanik 
ul. Rycerza Blizbora 20/10, 80-177 Gdańsk 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 5 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 14 dni kalendarzowych 
Cena netto: 8 500,00 zł, Cena brutto: 9 180,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 31 
Oferta Nr 4 
HORTHO MEDICAL INNOVATIONS  
Henryk Hajduszewski 
ul. 23 Marca 75A/3, 81-820 Sopot 
Termin płatności – 40 dni kalendarzowych 
Termin uzupełnienia magazynu depozytowego – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 59 625,00 zł, Cena brutto: 64 395,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 32 
Oferta Nr 1 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 



 11 

Cena netto: 37 500,00 zł, Cena brutto: 40 500,00 zł 

Oferta Nr 18 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 29 541,00 zł, Cena brutto: 31 904,28 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 33 
Oferta Nr 1 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 14 571,00 zł, Cena brutto: 15 736,68 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 34 
Oferta Nr 12 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 37 500,00 zł, Cena brutto: 40 500,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 35 
Oferta Nr 17 
EMPIREUM Sp. z o.o. 
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – do 4 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 6 297,00 zł, Cena brutto: 6 800,76 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 36 
Oferta Nr 1 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 44 005,00 zł, Cena brutto: 47 525,40 zł 
 
Oferta Nr 8 
3M Poland Sp. z o.o. 
Al. Katowicka 117 
Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostaw – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 35 010,00 zł, Cena brutto: 37 810,80 zł 



 12 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwoty brutto odczytane na otwarciu 
ofert, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie 
poszczególnych pakietów wynoszą: 
 
Pakiet Nr 1 32 600,00 zł 
Pakiet Nr 2 36 200,00 zł 
Pakiet Nr 3 122 000,00 zł 
Pakiet Nr 4 35 400,00 zł 
Pakiet Nr 5 613 000,00 zł 
Pakiet Nr 6 154 900,00 zł 
Pakiet Nr 7 19 070,00 zł 
Pakiet Nr 8 190 800,00 zł 
Pakiet Nr 9 6 510,00 zł 
Pakiet Nr 10 3 630,00 zł 
Pakiet Nr 11 20 000,00 zł 
Pakiet Nr 12 7 800,00 zł 
Pakiet Nr 13 365 200,00 zł 
Pakiet Nr 14 31 300,00 zł 
Pakiet Nr 15 33 490,00 zł 
Pakiet Nr 16 8 200,00 zł 
Pakiet Nr 17 728 500,00 zł 
Pakiet Nr 18 461 200,00 zł 
Pakiet Nr 19 81 600,00 zł 
Pakiet Nr 20 12 500,00 zł 
Pakiet Nr 21 28 000,00 zł 
Pakiet Nr 22 115 000,00 zł 
Pakiet Nr 23 4 000,00 zł 
Pakiet Nr 24 13 200,00 zł 
Pakiet Nr 25 12 500,00 zł 
Pakiet Nr 26 4 200,00 zł 
Pakiet Nr 27 13 000,00 zł 
Pakiet Nr 28 9 700,00 zł 
Pakiet Nr 29 193 000,00 zł 
Pakiet Nr 30 9 000,00 zł 
Pakiet Nr 31 70 000,00 zł 
Pakiet Nr 32 29 400,00 zł 
Pakiet Nr 33 18 000,00 zł 
Pakiet Nr 34 37 500,00 zł 
Pakiet Nr 35 6 450,00 zł 
Pakiet Nr 36 47 000,00 zł 
Razem 3 573 850,00 zł  
 


